CM.

Proc. Nº 3620/ 2fFis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº S$% 2021 pe or

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que seja consignado VOTOS DE PESAR pelo falecimento do Sr. ANTÔNIO ALVIMAR

ANDRADE DRUMOND.

JUSTIFICATIVA

Faleceu nesta cidade, no dia 08 de abril de 2021, o Sr. ANTÔNIO ALVIMAR ANDRADE

DRUMOND. Tinha 77 anos de idade e era casado com Maria Aparecida e deixa os filhos

Bruno, Leonardo e Aretusa. Era morador do Nova Itália e por anos foi funcionário público do

município de Valinhos. Seo Drumond trabalhou com o jornalista Fernando Brocchi na Prefeitura de Valinhos,

tanto na Escola do Jardim do Lago, quanto no PROCON, onde realizou um trabalho

“Excepcional, sendo sempre muito requisitado para ajudar a população.

z Homem de muitas histórias, foi diretor do extinto Banco Nacional e do Unibanco.

Ante o exposto, solicito que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em

uaderradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências

esta Edilidade.

Valinhos, 12 de abril de 2021.   JUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br